
ZARZĄDZENIE NR 0050.161.2023
Burmistrza Wyrzyska
z dnia  08.09.2023 r.

w sprawie sprzedaży zbędnych i zużytych składników majątku będących własnością Gminy 
Wyrzysk oraz powołania komisji  ds.  przeprowadzenia przetargu w drodze składania ofert 
pisemnych na sprzedaż tych środków.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z póź. zm.) zarządza, co następuje:

  §  1.1  Przeznacza  się  do  sprzedaży  środki  trwałe  będące  własnością  Gminy  Wyrzysk 
stanowiące samochody pożarnicze:

1) Star A200 o nr rej. PP7470A
2) FSC-LUBLIN ŻUK A18H o nr rej. PAN9295
3) FS-LUBLIN ŻUK A151C o nr rej. PP50525

  2. Sprzedaż zostanie dokonana na zasadach określonych w ogłoszeniu o przetargu w drodze 
składania ofert pisemnych na sprzedaż środka trwałego, którego treść stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.
     3. Ustala się wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej.

   § 2 Celem przeprowadzenia przetargu na zbycie środków trwałych opisanych w § 1 pkt 1 
powołuje się komisję w składzie:
1) Elżbieta Engler – Przewodniczący Komisji
2) Anna Rzyduch - Z-ca przewodniczącego Komisji
3) Aleksandra Brzezińska – Członek Komisji

    § 3.1 Zadaniem członków komisji jest przeprowadzenie przetargu w drodze składania ofert 
pisemnych na sprzedaż środków trwałych będących własnością Gminy Wyrzysk stanowiące 
samochody pożarnicze wymienione w § 1 pkt 1, a w szczególności:
1) stwierdzenie prawidłowości ogłoszenia przetargu;
2) ustalenie liczby zgłoszonych ofert oraz sprawdzenie wniesienia wymaganego wadium we 

wskazanym terminie i miejscu;
3) otwarcie  kopert  z  ofertami złożonymi w terminie  i  miejscu wskazanym w ogłoszeniu

o  przetargu,  sprawdzenie  poprawności  złożonych  w  postępowaniu  ofert,  w  tym 
sprawdzenie dołączenia wymaganych dokumentów.

   2.  Z  przeprowadzonego  przetargu  Komisja  sporządzi  protokół,  który  stanowić  będzie 
podstawę do zawarcia umów sprzedaży. Protokół powinien zwierać w szczególności:
1) określenie miejsca i terminu przetargu;
2) imiona i nazwiska oraz podpisy członków komisji przetargowej;
3) wysokość ceny wywoławczej;
4) zestawienie ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na ogłoszenie;



5) dane nabywcy oraz wysokość ceny nabycia i oznaczenie kwoty, jaką nabywca uiścił na 
poczt ceny.
    3. Protokół, o którym mowa w ust. 2, zatwierdza Burmistrz Wyrzyska.

    § 4  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

    § 5   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                                                          Burmistrz Wyrzyska
                                                                                                                    (-) Bogusława Jagodzińska


